

Cattier (CNK 2697-100) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950912365
- Eancode:
- CNK code:2697-100
- Name:Cattier Solution micellaire démaquillante bio 300ml
- Beschrijving:La Solution micellaire démaquillante perle d'eau Cattier certifiée bio, formulée sans alcool et sans parfum, élimine délicatement toutes les impuretés et le maquillage du visage, des yeux et des lèvres. Grâce à la présence d'extrait de rose bio, recherché pour ses vertus apaisantes, astringentes et hydratantes et d'aloë vera bio, adoucissant, régénérant et protecteur, sa formule haute tolérance rafraîchit, apaise et purifie la peau. Sa texture ultra-légère associe la fraîcheur tonifiante de l'eau à l'efficacité nettoyante des micelles pour une peau parfaitement propre, douce et éclatante. Certifié bio - Sans alcool - Sans parfum - Végan

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Glycérine**, Disodium Coco-glucoside Citrate, Extrait de fleur de Calendula (souci)*, Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de rose de Damas*, Esters d'huile d'amande douce et de polyglycérol-6, Sorbate de Potassium, Benzoate de sodium, Acide citrique.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Glycérine**, Disodium Coco-glucoside Citrate, Extrait de fleur de Calendula (souci)*, Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de rose de Damas*, Esters d'huile d'amande douce et de polyglycérol-6, Sorbate de Potassium, Benzoate de sodium, Acide citrique.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

300 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 2697-100) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950912365
- Eancode:
- CNK code:2697-100
- Name:Cattier Reinigende gezichts lotion bio 300ml
- Beschrijving:De Cattier gecertificeerde biologische Micellaire Make-up Remover Solution, geformuleerd zonder alcohol of parfum, verwijdert op milde wijze alle onzuiverheden en make-up van het gezicht, de ogen en de lippen. Dankzij de aanwezigheid van biologisch roosextract, gewild om zijn verzachtende, adstringerende en hydraterende eigenschappen, en biologische aloë vera, die verzacht, regenereert en beschermt, verfrist, kalmeert en zuivert de hoogtolerante formule de huid. De ultralichte textuur combineert de verwikkende frisheid van water met de reinigende werking van micellen voor een perfect schone, zachte en stralende huid. Gecertificeerd biologisch - Alcoholvrij - Geurvrij - Veganistisch

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Glycerin**, Disodium Coco-glucoside Citrate, Calendula Officinalis Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Rosa Damascena Flower Extract*, Sweet Almond Oil Polyglyceryl-6 Esters, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
300 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee